

مذاکرات امارات و رژیم صهیونیستی در حوزه امنیت سایبری

جایزه ۱۰ میلیون دلاری آمریکا برای دستگیری رهبر جدید داعش



وزارت خارجه آمریکا بار دیگر اعلام کرد، برای کسی که اطلاعات دقیقی از سر کرده جدید داعش ارائه دهد که به دستگیری او منجر شود، مبلغ ۱۰ میلیون دلار پاداش در نظر گرفته است. به گزارش ایسنا، به نقل از شفق نیوز، صفحه رسمی توئیتری برنامه "پاداش ها برای عدالت" وابسته به وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد، حجتی عبدالله ، سرکرده داعش تروریست و خائن است. کسی که از تروریست و خیانت بیزار است باید آن را گزارش دهد و اطلاعاتی که درباره این سرکرده جدید می داند ارائه دهد.

برنامه "پاداش ها برای عدالت" به دنبال تحویل تروریست های بین المللی به دست عدالت و ممانعت از اقدامات تروریستی بین المللی علیه شهروندان و دارایی های آمریکاست.

در ژوئن گذشته وزارت خارجه آمریکا پاداش در نظر گرفته شده در ازای دریافت اطلاعات منجر به دستگیری حجتی عبدا.. را دو برابر کرد و این پاداش به جای ۵ میلیون دلار ، ۱۰ میلیون دلار شد.

توافق دفاعی جدید میان فنلاند، سوئد و نروژ

وزیران دفاع فنلاند، نروژ و سوئد توافق نامه جدید همکاری نظامی امضا کردند.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری "اسپوتنیک"، هدف این توافق افزایش همکاری دفاعی در شمال و به ویژه از طریق تمرینات مشترک دفاعی اعلام شده است.

فرانک بکه-نسن، وزیر دفاع نروژ بر برنامه هایی برای ایجاد کمیته مشترک به منظور بحث درباره وضعیت امنیتی و مسائل سیاست دفاعی در شمال تأکید کرد.

وی در گفت‌وگو با بخش ملی "ان آرکی" این توافق نامه را "قطعه عطف در همکاری دفاعی مشترک شمالی" خواند و خاطر نشان کرد: ما به این شناخت مشترک رسیده ایم که بحران اجتماعی بعدی نه تنها بر یک کشور، بلکه بر تمام کشورهای شمال اروپا تأثیر خواهد گذاشت. بنابراین مهم است که قادر به همکاری در بسیاری از سطوح باشیم. این کشورها از طریق همکاری دفاعی مشترک "توردفکو" که شامل دنامارک و ایسلند نیز هست پیوند خورده اند. هدف توافق نامه جدید، امکان هماهنگی بهتر برنامه های عملیاتی نظامی فعلی و آینده است.

نسن ادامه داد: روشن کردن اینکه ما با همسایه هایمان همکاری می کنیم، بخش مهمی از بازدارندگی و استراتژی دفاعی ماست؛ به ویژه در زمان رقابت جاری قدرت و وقتی که یک کشور کوچک بودن، دشوار است.

پیتر هالتویست، وزیر دفاع سوئد نیز با صراحت عنوان کرد که توافق نامه فوق، علامت روشنی به روسیه در شرق، جایی که در آن تهدید واضحی می بیند، می فرستد. وی اذعان کرد: ما در عصری زندگی می کنیم که طرف روسی سرمایه گذاری زیادی در نیروها و تجهیزات نظامی کرده است. در همین زمان، نیروهای مشخص نیز به نمایش رفتاری عملیاتی می پردازند که مطابق با آنچه در زمان جنگ سرد رایج بود، است. آنتی کایکونن، وزیر دفاع فنلاند نیز سوئد و نروژ را شرکای واقعی برای فنلاند خواند.

وزیر دفاع سوئد تأکید کرد که این توافق نامه تضمین می دهد که کشورها از آمادگی بیشتری برای کمک به هم در درگیری برخوردارند. با این وجود، این توافق همچنین انتقاداتی را از وزیر سابق دفاع نروژ برانگیخته است. وی استدلال کرد که مفهوم کنونی دفاع، از لحاظ منطقی دارای نقص است و این موضوع توافق نامه فعلی را در برابر یک تهدید احتمالی بی اثر می کند.

نماینده آمریکا خواهان گفت‌وگو با ایران بر سر مسئله افغانستان شد

نماینده آمریکا در امور افغانستان خواهان انجام مذاکراتی با ایران به منظور پایان داد به درگیری در افغانستان شد.

به گزارش ایسنا، به نقل از فرانسه ۲۴، زلمای خلیل زاد، نماینده ویژه آمریکا در امور افغانستان در رویدادی مجازی با طرح این موضوع که "پیشنهاد داده ام که با ایرانیان بر سر این موضوع ملاقات کنیم" گفت که می تواند بر سر آینده افغانستان با ایران به مذاکره بپردازند. او در عین حال مدعی شد: ایران مایل است که ما را در یک درگیری بدون برد یا باخت نگه دارد اما هزینه بالایی در افغانستان تا حصول توافقی میان ایران و آمریکا می پردازد.

بین الملل

مستولان امارات و رژیم صهیونیستی درباره راه‌های مقابله با خطرانی که علیه

امنیت سایبری وجود دارد، بحث و گفتگو کردند.

به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری روسیا الیوم، ایجال اونا، مدیر کل مرکز امنیت سایبری رژیم صهیونیستی در دیدار مجازی با محمد الکویتي، همتای اماراتی خود گفت: به دلیل اوضاع منطقه و روابط جدید و علنی مان و هویتمان به عنوان دو "دولت قوی" در زمینه اقتصاد و تکنولوژی با تهدیداتی مشابه مواجهیم.

ما شاهد پیشرفت سریعی هستیم و من بسیار خوش بینم که همکاری‌های

مشترک بیشتری خواهیم داشت.

الکویتي گفت: امارات در معرض خطر تخریب احتمالی از طریق اینترنت از جمله

حملات برنامه‌های رانسوم قرار دارد.

"اسرائیل در زمینه تکنولوژی شهرت بسیار بالایی دارد و این به ما کمک می کند."

در پایان، طرفین توافق کردند که در زمینه‌های مختلف همکاری‌های بیشتری داشته باشند.

به صف شدن امارت‌های ذره بینی برای پر کردن سبد رای ترامپ

هیچ اتفاق خاصی نمی افتد روزی که برخی از این امارت ها و کشورها ایجاد شدند، مأموریت اصلی آن ایجاد توازن در پرونده فلسطین به سود رژیم صهیونیستی بود. دقیقاً پروسه کشورسازی در برابر سناریوی ملت سازی در فلسطین رخ داد.

کشورهایی بدون عمق ملی و تاریخ و موفقه‌های مردمی مانند جزایر مصنوعی امارات تشکیل شد و ملتی با تاریخ و پیشینه عمیق تاریخی و فرهنگی از سرزمین خود رانده شد و یهودیان سراسر جهان با ابزارهای متفاوت جایگزین آن شد تا مفهوم ملت سازی در کنار کشورسازی در یک راستا در خدمت اسرائیل و آمریکا قرار گیرد.

اگر چه این کشورها دارای تأثیر گذاری

ظریف: روسیه از دوستان راهبردی ایران است

مسائل فغانستان و برجام.

این دیپلمات عالی رتبه کشور با اشاره به موضوع مسکو در شورای حکام و شورای امنیت سازمان ملل در مورد فعالیت های صلح آمیز هسته ای ایران و برجام گفت: هماهنگی نزدیکی بین دو کشور در این زمینه وجود داشت که منجر به نتایج موفقیت آمیزی شد.

وی با بیان اینکه سفر مورد اشاره سومین سفر او به روسیه در ایام شروع به ویروس کرونا است، خاطر نشان کرد: این سفر برای هماهنگی و نزدیک کردن دیدگاه‌های دو کشور در مورد مسائل مختلف صورت گرفته است، روسیه از دوستان راهبردی ایران است و انجام این نوع از گفتگو ها امری مهم و مورد نیاز دو کشور است.



هنیه: برای بررسی توافق های حاصله با فتح

نشست برگزار می کنیم



رئیس دفتر سیاسی جنبش

حماس تأکید کرد رهبری این

جنبش به زودی نشستنی را درباره

توافق ها با فتح برگزار خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از

روزنامه رای الیوم، اسماعیل هنیه

رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس

گفت: ما اهمیت زیادی برای روند

مذاکرات ملی فائلیم و نشستنی را

درباره توافق های صورت گرفته با

فتح برگزار می کنیم. این مذاکرات

بیانگر اراده و تصمیم و احساس

خطر مشترکی است که مسئله فلسطین را تهدید می کند. همچنین برای تحکیم اصل شراکت در ایجاد

نهادهای فلسطینی در داخل و خارج در چارچوب سازمان آزادیبخش فلسطین و نهادهای در کرانه باختری

و غزه و از طریق رهبری ملی متحد برای رهبری مقاومت مردمی است.

وی افزود: حماس برای وحدت ملی اهمیت زیادی قائل است به ویژه اینکه پایگاه سیاسی مذاکرات جاری از موضع یکپارچه فلسطینی‌ها درباره مخالفت و طرح الحاق و روند عادی سازی و راه‌های مقابله با چالش‌های خطرناک در چارچوب جبهه متحد فلسطینی آغاز شد و ارکان اصلی آن قدس، زمین و آوارگان است.هنیه تأکید کرد: تفاهم با رهبری فتح در راستای هموار کردن راه برای مذاکرات ملی فراگیر است. تفاهم مثبتی که در ترکیه به دست آمد درمحورهای اصلی اش به توافق های قاهره استناد دارد.

وی تلاش هیئت دو جنبش و تماس‌های فشرده آن‌ها در زمانی اندک را که نشان دهنده جدیت دو طرف برای تحقق آشتی است، ستود.

پوتین نامزد دریافت جایزه صلح نوبل شد



را محدود می کند و ملت‌های دو کشور را تحت تأثیر قرار می دهد.

وزیر امور خارجه کوبا در این خصوص تصریح کرد: دشمنان کوبا اشتباه می کنند که باور دارند این اقدامات انتخاباتی و فرصت طلبانه ترامپ، اراده کوبایی‌ها را در هم خواهد شکست. این در حالیکست که دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا با صدور بیانیه‌ای از تداوم تحریم‌ها علیه کوبا خبر داده بود.

رئیس جمهور آمریکا با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: امروز و به عنوان بخشی از ادامه مبارزه علیه ظلم کمونیست‌ها اعلام می کنم که وزارت خزانه داری مسافران آمریکایی را از اقامت در املاک متعلق به دولت کوبا منع خواهد کرد.

شنبه ۵ مهر ۱۳۹۹ /شماره ۵۴۹۵/ سال بیست و ششم نورخوزستان ۹

معاریو: طی چند روز آتی توافق صلح اسرائیل با سودان و عمان اعلام می شود

فشار آمریکا به قطر برای صلح

روزنامه عبری زبان معاریو نوشت، رژیم صهیونیستی طی روزهای آتی توافق صلح با عمان و سودان را اعلام می کند.

به گزارش ایسنا، روزنامه معاریو فاش کرد، طی چند روز آینده توافق‌های صلح بیشتری با کشورهای عربی محقق خواهد شد. گام بعدی در مسیر عادی سازی روابط میان رژیم صهیونیستی و عمان خواهد بود.

این روزنامه نوشت، عمان در بیانه رسمی از توافق‌های عادی سازی روابط با امارات و بحرین استقبال و ابراز امیدواری کرد که این روند به توافق با فلسطینی‌ها منجر شود.

معاریو نوشت: گشایش بزرگی در روزهای اخیر در تماس‌ها میان اسرائیل و عمان حاصل شده و به زودی بیانه‌ای درباره توافق عادی سازی با این کشور صادر خواهد شد. هفته آینده توافق اعلام می شود و اگر مشکلات فنی وجود داشته باشد هفته بعدش اعلام خواهد شد.

این روزنامه نوشت: یکی از کشورهای دیگری که در آستانه اعلام عادی سازی روابط با اسرائیل طی چند روز آتی هستند، سودان است. تاخیر در عادی سازی روابط میان خارطوم و تل آویو بنا به ترجیح مستولان ارشد سودانی برای اعلام عادی سازی بعد از تغییر دولت موقت کنونی است. اما واشنگتن فشارهای خود را بر مقامات سودانی افزایش داد تا هم اکنون توافق صلح با اسرائیل امضا کنند و منتظر تشکیل دولت دائمی نمانند. به عنوان بخشی از معامله قرار است نام سودان از لیست تروریسم حذف شود. سودان این معامله را قبول کرده است.

همچنین رادیو "گان" رژیم صهیونیستی اعلام کرد آمریکا با نظر فشار آورده تا در ازای لغو محاصره از سوی کشورهای شورای همکاری خلیج فارس، توافق صلح با رژیم صهیونیستی امضا کند. اما منابع قطری می گویند دوحه این پیشنهاد را رد کرده است.

برگزاری دور جدید

گفت‌وگوهای معاونین وزرای

خارجه ایران و روسیه در مسکو



دور جدید رایزنی های «سید عباس عراقچی» و «سرگی ریابکوف» معاونین وزرای خارجه ایران و روسیه، روز پنجشنبه (۳ مهر ۱۳۹۹) در مسکو برگزار شد.

به گزارش ایسنا، برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) و تلاش های مستمر همه اعضای آن برای حفظ و اجرای کامل این توافق نامه، محور اصلی این دور از مذاکرات بود. در این دیدار طرفین بار دیگر بر غیرقانونی بودن تلاش های ایالات متحده برای بازگرداندن تحریم های لغو شده شورای امنیت سازمان ملل تأکید کردند.

دو طرف همچنین در خصوص روابط دو جانبه و مهمترین مسائل منطقه ای و بین المللی و سایر موضوعات مورد علاقه گفت‌وگو و تبادل نظر کردند.

تعیین سفیر جدید رژیم صهیونیستی در اردن

وزارت خارجه رژیم صهیونیستی پنجشنبه از تعیین سفیر جدید این رژیم در اردن خبر داد.

به گزارش ایسنا، به نقل از ارم نیوز، این وزارت خانه در توتیتی به زبان عربی اعلام کرد که ایتان سورکس به عنوان سفیر جدید این رژیم در اردن تعیین شد.

سورکس به تست های متعددی در وزارت خارجه رژیم صهیونیستی داشته و در سفارت این رژیم در اردن نیز سابقه فعالیت دارد.

وی همچنین به عنوان فرستاده ویژه تل آویو در امور آب ها در بخش خاورمیانه نیز فعالیت کرده است.

نتایج مذاکرات فتح و حماس در استانبول

اعلام توافق ملی تا ۱۰ مهر

جنبش های حماس و فتح در رابطه با نتایج دیدارها و مذاکرات هیئتهای دو جنبش در ترکیه بیانه‌ای منتشر صادر کردند.

به گزارش مهر به نقل از خبرگزاری صفا، جنبش های حماس و فتح در رابطه با نتایج دیدارها و مذاکرات هیئتهای دو جنبش در ترکیه بیانه‌ای مشترک صادر کردند. این دو جنبش اعلام کردند که به رویکرد و نگرشی مورد توافق در رابطه با پیشبرد گفتگوهای ملی با مشارکت تمامی جریان ها و گروه‌های فلسطینی دست یافتند.

در این بیانه آمده است که اعلام نهایی و رسمی توافق ملی در نشست رهبران گروه‌های فلسطینی تحت نظارت ابومازن رئیس تشکیلات خودگردان نهائیا تا اول اکتبر انجام خواهد شد.

در ادامه بیانه آمده است که در نشست های ترکیه بر پایان دادن به دودستگی و اختلافات داخلی، برگزاری انتخابات و تدوین برنامه ای ملی برای مقابله با چالش های پیش رو تأکید شد.

حماس و فتح از دولت ترکیه به خاطر میزبانی نشست و مذاکرات هیئتهای فتح و حماس تقدیر و تشکر کردند.

جنبش های فتح و حماس همچنین بر ادامه تلاش ها و اقدامات واحد و یکپارچه برای دفاع از حقوق و منافع ملت فلسطین و مقابله با تهدیدات و چالش های پیش روی فلسطین تا تحقق آزادی، استقلال و تشکیل کشور مستقل فلسطین به پایتختی قدس شریف تأکید کردند.